
Hogyan kerültünk 
ide a Tescóba?

Mert már mindannyiunkat összegyűjthetnek!

Töltsd le a 
Clubcard 

appot!

2025. május 2-tól június 25-ig

Gyűjtsd az e-matricákat a Tesco Clubcard appban, 
és bővítsd LEGO® gyűjteményed kedvezménnyel!

Az ajánlat 2025. május 2. és 2025. június 25. között, illetve a készlet erejéig érvényes a Tesco áruházakban; a választék áruházanként eltérő lehet. További információ megtalálható a tesco.hu/lego weboldalon és 
az Általános Szerződési Feltételekben. LEGO, a LEGO logó és a Minifi gure a LEGO Group védjegyei. ©2025 The LEGO Group.

építsd 
velünk LEGO®

gyűjteményed!

Akár 53%kedvezmény 
kedvezmény 
kedvezmény 

Triplázó napok
Május 15–18.

További részletek a tesco.hu oldalon. 
A kupon egy tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel
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Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 05. 15. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft

 Nestlé Maxi 
gabonapehely
többféle, 625/645 g
4158/4029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3038/2944 Ft/1 kg 

 Friss sertéscomb
húspultban kapható 

 Jägermeister Orange
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 989 Ft

 Président 
szeletelt 
Cheddar sajt
100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3229 Ft

 Bábolna fagyasztott, 
panírozott csirkemell

többféle, 700 g
4613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3570 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10299 Ft

 Pampers Active Baby Giant 
Pack pelenka
64 db/cs, 161 Ft/1 db
90 db/cs, 114 Ft/1 db
Clubcarddal: 109/78 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 2099 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 675/798 ml
3110/2630 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1850/1565 Ft/1 l 

 1629 
 Ft/kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

 1549 
 Ft/kg 

 Tesco friss csirkecombfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 699 Ft

 Kaiser csemege 
karaj vagy sonka
100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 8499 Ft

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Magyar fürtös 
bébiszilva-paradicsom
250 g, 2196 Ft/1 kg  Görögdinnye 

 Nektarin
500 g, 1798 Ft/1 kg 

 Paprika 

 1499 Ft/kg

 1029 
 Ft/kg 

− 31 %

 1199 Ft

 899 
 Ft 

− 25 %
 899 Ft/kg

 469 
 Ft/kg 

− 47 %
 999 Ft

 549 
 Ft 

− 45 %

 999 Ft

 499 
 Ft 

− 50 %

 Málna
125 g, 3992 Ft/1 kg 

 Barackos-túrós párna
68 g, 2779 Ft/1 kg 

 149 
 Ft/db  Nosztalgia kifl i

75 g, 1987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft
Cl b d  599

 Pantastico! 
szeletelt 8 magvas 
vagy durum toast- 
kenyér
400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1123 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 189 
 Ft/db 

 299 Ft/db

 189 
 Ft/db 

− 36 %

 Magyar karalábé 

 599 Ft/cs

 459 
 Ft/cs 

− 23 %

 Magyar 
petrezselemgyökér 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 869 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 31 %
 Friss magyar 
sertéshúsos csont
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 2339 Ft

 Tortellino töltött tészta
többféle, 500 g
4678 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 229 Ft/10 dkg

 139 
 Ft/10 dkg 

− 39 %

 Hajnal Hús lecsókolbász*
csemegepultban kapható
1390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1529 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonnacsík
200 g
7645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 859 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 60/70 g
12817/12271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9983/8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino 
virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

 Wein fekete-erdei sonka
100 g
10490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

 2699 
 Ft/kg 

 Master Good GMO-mentes 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

 479 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Kaiser csemege vagy 
paprikás szalámi*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2339 Ft

 Csabai mangalica 
kolbász
200 g
11695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2429 Ft

 Privát Hús vastagkolbász
többféle, 500 g
4858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 



Szerezz extra e-matricát 
és építsd velünk 
LEGO® gyűjteményed!
2025. május 2-tól június 25-ig
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 819 Ft

 Hajdú Mascarpone
250 g
3276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2796 Ft/1 kg 

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 1 kg 

 750 
 Ft/cs 

 Milli Power Bowl görög 
krémjoghurt multipack
többféle, 2x175 g/cs
2143 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 719 Ft

 Danone 
kaukázusi kefi r
475 g
1514 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1261 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

 442 
 Ft  Magyar ESL tej

2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1419 Ft/cs

 Tesco epres jégkrém 
multipack

12x50 ml/cs
2365 Ft/1 l
Clubcarddal: 1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Cornetto Soft fehér- 
csokoládé- és mangó- 

ízű jégkrém multipack
4x140 ml/cs
5945 Ft/1 l
Clubcarddal: 3570 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Balatonfüred, 
Dabas, Kőszeg, 
Nagyatád, Nyírbátor. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Mozzarella Italia vagy 
Mozzarella Italia mini
80 g
5613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4363 Ft/1 kg 

 1080 
 Ft 

 Nádudvari 
zsírszegény túró
450 g, 2400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs

 Paula puding
többféle, 2x100 g/cs
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Gyermelyi 
Vita Pasta 
durum 
száraztészta
többféle, 
500 g
1378 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1039 Ft

 Rege uborka
többféle, 360 g
2886 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 745 
 Ft 

 839 Ft

 Marotelli 
„A" minőségű rizs
1 kg 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 
7Up szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Márka Ice Tea
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 db, 
293 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/3 db, 
195 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 569 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 80 g
7113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1689 Ft

 Manner Zarties töltött 
ropogós ostya
többféle, 200 g
8445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Kinder csokoládé
300 g
5663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 629 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6499 Ft

 Lindt Lindor desszert
többféle, 337 g
19285 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13350 Ft/1 kg 

 292 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 239 
 Ft 

 769 Ft

 689 
 Ft 

− 10 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 669 Ft

 Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3939 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5752 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 859 Ft

 Lipton fi lteres 
fekete tea
többféle, 38 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1959 Ft

 Grand Tokaj Classic 
Selection Tokaji 
Hárslevelű
0,5 l
3918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4149 Ft

 LavAzza 
Qualità Oro 
Perfect 
Symphony 
őrölt kávé
250 g
16596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostorosbor Hugo 
Spritz ízesített 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Koch Premium 
Irsai Olivér
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 449 Ft

 Budweiser Budvar 
dobozos világos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva 
vagy Unicum 
Barista 
keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3299 
 Ft 

 Royal vodka, vagy 
Royal ízesített 
vodka, likőr
többféle, 0,5 l, 
6598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 7490 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l, 
8856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 6199 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Szalon dobozos 
világos sör
0,5 l
638 Ft/1 l
Clubcarddal: 
478 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Brunos száraz 
kutyaeledel marha- 
és baromfi ízesítéssel
10 kg
400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9790 Ft

 Pedigree Adult 
teljes értékű 
száraz eledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
7 kg
1399 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1071 Ft/1 kg 

 Pedigree alutasakos 
kutyaeledel
többféle, 12x100 g/cs
2324 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs

 PreVital alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 4x100 g/cs
1973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 549 Ft

 Julius-K9 
kutyaeledel
többféle, 125 g
4392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4232 Ft/1 kg 

 2025. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 17490 Ft

 Oral-B Pro Kids 
elektromos 
fogkefe
többféle, 
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1049 Ft

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
13987 Ft/1 l
Clubcarddal: 13320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1629 Ft

 Carefree tisztasági betét
többféle, 76 db/cs
21 Ft/1 db
Clubcarddal: 18 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4199 Ft

 Gillette Blue3 
eldobható 
borotva
többféle, 
8 db/cs
525 Ft/1 db
Clubcarddal: 
412 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 L'Oréal Elseve 
sampon vagy 
balzsam
többféle, 
300/400 ml
6663/4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5997/4498 Ft/1 l 

 3999 
 Ft 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4129 
 Ft 

 4859 Ft

 Air Wick diff úzor 
készülék és 
utántöltő
többféle, 1 db/cs 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 2789 
 Ft/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 329 Ft  Foody hummus 
chips
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5780 Ft/1 kg 

 Mizo 
laktózmentes 
tejföl
20%, 150 g, 
1653 Ft/1 kg 

 349 Ft

 299 
 Ft 

− 14 %
 Abonett extrudált kenyér
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg 

 Mizo laktózmentes 
ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1219 Ft

 Risolino rizsalapú 
gluténmentes száraztészta
többféle, 300 g
4063 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2497 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 679 Ft

 Szarvasi 
laktózmentes 
Mozzarella sajt
100 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Szarvasi laktózmentes 
mini Mozzarella sajt
100 g
5190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Milli hozzáadott 
cukor nélküli 
jegeskávé
300 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1163 Ft/1 l 

 426 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 BioTechUSA Zero Bar 
magas fehérjetartalmú szelet
többféle, 50 g
569 Ft/1 db, 11380 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1707 Ft/4 db, 
8520 Ft/1 kg 

 248 
 Ft  496 

 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Az ajánlat 2025. május 2. és 2025. június 25. között, illetve a készlet erejéig érvényes a Tesco áruházakban; a választék áruházanként eltérő lehet. Gyűjtsd az e-matricákat minden 
Clubcard applikációddal történő vásárlás után Tesco áruházban és Tesco online vásárlás esetén. Használd Clubcard kártyádat és minden elköltött 3000 Ft után automatikusan 
egy e-matricát írunk jóvá Clubcard applikációdban, amely június 25-ig váltható be a Tesco áruházakban. A képek illusztrációk, a promócióban szereplő termékek üresen kerülnek 
értékesítésre. További információ megtalálható a tesco.hu/lego weboldalon és az Általános Szerződési Feltételekben. LEGO, a LEGO logó és a Minifi gure a LEGO Group védjegyei. 
©2025 The LEGO Group.

Már mindannyiunkat 

összegyűjthetnek!

2025. május 2-tól június 25-ig
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Szerezz extra 
e-matricát és építsd
velünk LEGO® gyűjteményed!

Szerezz extra 
e-matricát !

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

 2399 Ft

 1999 
 Ft 

− 16 %

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 4x50 g/cs
9995 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

 6990 Ft

 5299 
 Ft 

− 24 %

 Somat mosogatógép-
tabletta
többféle, 54/95 db/cs
98/56 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5190 Ft

 Coccolino Care 
mosókapszula
26 db/cs
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 
138 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft 

 2099 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 500 ml
4198 Ft/1 l
Clubcarddal: 3918 Ft/1 l 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2199 Ft

 Elmex fogkrém
többféle, 75 ml
29320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
27987 Ft/1 l 

 Az ajánlat a NIVEA Kids 2in1 
tusfürdő és sampon fi úknak és 
a NIVEA Kids 2in1 tusfürdő és 
sampon lányoknak termékekre 
nem vonatkozik. 

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1629 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 500 ml
3258 Ft/1 l
Clubcarddal: 2598 Ft/1 l 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 



 Danone gyümölcsjoghurt 
multipack
4x125 g/cs, 1198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Superman 
jégkrém multipack

3x105 ml/cs
6346 Ft/1 l
Clubcarddal: 5711 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 210 
 Ft/db 

 239 Ft/db

 Győri Édes 
Zabfalatok
többféle, 43 g
239 Ft/1 db
Clubcarddal: 
421 Ft/2 db 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

 Ben's Original 
édes-savanyú 
mártás
többféle, 675 g
2593 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3229 Ft

 Tesco étparány 
vödörben
800 g
4036 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2749 Ft/1 kg 

2593 Ft/1 kg 

 1750 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 149 
 Ft/db 

 179 Ft/db

 Kinder Pinguí
30 g
179 Ft/1 db
Clubcarddal: 
298 Ft/2 db 

 243 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Fit zabkása
többféle, 65 g
365 Ft/1 db, 5615 Ft/1 kg
Clubcarddal: 730 Ft/3 db, 3738 Ft/1 kg 

 426 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Lay's chips
többféle, 60 g
569 Ft/1 db, 9483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1707 Ft/4 db, 7100 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Többet, nagyobbat

olcsóbban 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 232 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 250 ml
349 Ft/1 db, 1396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/3 db, 928 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4899 Ft

 Hilltop Bortarisznya
többféle, 3 l
1633 Ft/1 l
Clubcarddal: 1333 Ft/1 l 

 7890 Ft

 6290 
 Ft 

− 20 %

 Jägermeister 
keserűlikőr
0,7 l, 8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4219 Ft

 Ostorosbor Bag-In-Box 
Felső-magyarországi 
Irsai Olivér
3 l
1406 Ft/1 l
Clubcarddal: 1100 Ft/1 l 

 1999 
 Ft/cs 

 Soproni 
dobozos multipack
6x0,5 l/cs, 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Rastinger PET- 
palackos sör
1,5 l, 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3999 
 Ft 

 Jacobs Espresso 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 208 g, 
19226 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Doritos kukoricachips
többféle, 180 g
8328 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5550 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 599 
 Ft 

 Vásárolj 4 db 
megjelölt 
alkoholos koktélt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Többet, nagyobbat

olcsóbban 



 Gallus mosópor
többféle, 8,45 kg
768 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
686 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2129 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
többféle, 2 l
1065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2729 Ft

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 
5/6x50 g/cs
10916/9097 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9196/7663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1649 
 Ft/db 

 2199 Ft/db

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 1350 ml
2199 Ft/1 db, 1629 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3298 Ft/2 db, 1221 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2249 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Purina ONE 
teljes értékű 
állateledel felnőtt 
kutyák számára
többféle, 800 g
2249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft/cs 

 8890 Ft/cs

 Pampers Harmonie 
törlőkendő megapack
9x48 db/cs
20,58 Ft/1 db
Clubcarddal: 15,51 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6290 Ft

 Libero Touch 
bugyipelenka
26 db/cs, 242 Ft/1 db
32 db/cs, 197 Ft/1 db
Clubcarddal: 
185/150 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft

 Nestlé tejpép 
vagy 
tejberizspép
többféle, 250 g
5396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

686 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 6490 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 05. 14.

és  05. 20.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 1499 
 Ft/db 

 Grill szénbrikett vagy 
faszén keményfából
kiszerelés: 2,5 kg, 
ideális grillezéshez, 
BBQ-készítéshez, 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 44990 
 Ft 

 57990 Ft

Az oldalon szereplő

 44990  Hibachi grill*
A Hibachi faszenes grill különleges grillezési 
élményt nyújt a kerámia grillek több ezer 
éves hagyományát választóknak. Egyedülálló 
hőtartás, kompakt méret, szögletes 
kialakítás, sütési felület: 34 x 17 cm. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 74990 
 Ft 

 84990 Ft

 Landmann gázgrill*
3 fokozatmentesen állítható, 
rozsdamentes acél 
égővel (3 x 3 kW), 
zománcozott öntöttvas rács 
kb. 50 x 33,5 cm-es 
grillezőfelülettel, 
kb. 4-6 személy számára. 
2 oldalsó polc a grilltartozékok, 
szószok, italok stb. számára. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Sörpadpárna*
180 x 25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft/db 

 8590 Ft/db

 Krios hűtőláda
32 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 62990 Ft

 Kertiasztal-szett padokkal*
asztal: 180 x 50 x 76 cm, 
pad: 180 x 25 x 46 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 15990 Ft

 Westside dönthető napozóágy
160 cm x 49,5 cm, textilhuzat, 
vízálló, mosható, 
max. terhelhetőség: 100 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 31990 Ft

 Faszenes hordógrill
méret: 80 x 66 x 100 cm, 
a sütőfelület mérete: 59 x 31 cm, 
sütési magasság: 82 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Alumínium grilltálca
4 db/cs
300 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 Mancs Őrjárat plüss 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 3699 Ft

 Plüss kutyabarát* Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 7990 Ft

 Sparkle Girlz tündér 
unikornissal**
27 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 3699 Ft

 Plüssmackó** 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4290 
 Ft 

 5990 Ft

 Cockapoo sétáló kutyus* 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8190 
 Ft 

 10990 Ft

 City tűzoltóautó 
játékszett* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft

 GO Play mentőállomás
31 x 22 x 16 cm, három járművet 
tartalmaz: rendőr-, mentő- és 
tűzoltóautó. Nyitható ajtók és 
mozgó kerekek. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft/db 

 4999 Ft/db

 Barbie hercegnős baba*
többféle Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1590 
 Ft 

 2499 Ft

 Drifter 
focilabda* 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center 

és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota.

AjándékötletekAjándékötletek

gyerekeknek



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5090 
 Ft 

 6490 Ft

 LEGO® City 60369 
Rendőrkutya-kiképzés
5+, 197 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7490 Ft

 LEGO® 42644 Heartlake 
City fagylaltoskocsi
4+, 92 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15190 
 Ft 

 18990 Ft

 LEGO® 76924 
Speed Champions 
Mercedes-AMG G 63 és 
Mercedes-AMG SL 63
10+, 808 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4299 Ft

 Játék orvosi táska 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 6290 Ft

 Prémes páros 
társasjáték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 3299 Ft

 Trefl  Puzzle**
1000 db-os 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4390 
 Ft 

 5599 Ft

 Clemmy készségfejlesztő 
játék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4490 Ft

 Clementoni Crazy 
Chic Fluo Nail Art 
manikűrkészlet* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1890 
 Ft 

 2599 Ft

 Just My Style 
MakeUp OTG szett*
A szett tartalmaz 
5 db szemhéjpúdert, 
1 db körömlakkot 
és 3 db rúzst. 
6 éves kortól ajánlott. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Bicske, Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Sárbogárd, Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Székesfehérvár-Palota.



Nagybevásárlás
olcsóbban.

1500Ft
kupon első

rendelésedreTesco
Otthonról.
Ingyenes 
kiszállítással, 
egyenesen az ajtódig.

A Tesco Otthonról szolgáltatás és 
az Aznapi Kiszállítás lehetősége 
csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. Bővebb 
információt a szolgáltatásról és az 
ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/
tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj most: 
bevasarlas.tesco.hu

Ajánlatunk 2025. 05. 14 – 2025. 05. 27 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

számos játék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben 
és a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra 
vonatkozóan végeztük el. Az árak a legalacsonyabb normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek 

összehasonlításra. A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a termékeknek csupán egy része áll rendelkezésre. A részt 
vevő termékek már a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem vesznek részt. A tájékoztatás 

nem teljes körű. További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban.

− 15 %
tavalyhoz 
képest*

− 20 %
tavalyhoz 
képest*

− 11 %
tavalyhoz 
képest*

− 8 %
tavalyhoz 
képest*

 1699 
 Ft 

 Baba 
kamilla és méz 
krémhabfürdő
750 ml
2265 Ft/1 l 

 339 
 Ft 

 Smack instant 
tészta
többféle, 100 g
3390 Ft/1 kg 

 1119 
 Ft 

 Riceland kerekszemű 
„A” minőségű rizs
1 kg  2899 

 Ft 

 Zewa Deluxe 
toalettpapír
3 rétegű, 16 db/cs
181,19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 13990 Ft
Clubcardrdr
nélkül  13990 Ft

 Happy Horse 
istálló 

 2025. 05. 14 – 2025. 05. 27 között a készlet erejéig érvényes. 

ár

 8990 
 A termék a következő 
áruházukban nem 
kapható: Budapest:
Újbuda Center. 

 8990 
 12990 Ft

 8990 
 A termék a következő  A termék a következő 
áruházukban nem 

 Robo Alive Dino 
szökésjáték
a T-rex farkát 
mozgatva, világít 
és hangot ad. 
Helikopterrel, 
fegyveres járművel 
szettben kapható 



 Tesco pörkölt, 
sózott kesudióbél
500 g
2549 Ft, 
5098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft, 
3998 Ft/1 kg 

 Szénhidrátcsökkentett 
vekni*
250 g, 2516 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 7190 Ft

 Marlenka ünnepi torta
850 g
8459 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7635 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft/cs 

 3599 Ft/cs

 Anjuna jégkrém
többféle, 6x45 ml/cs

13330 Ft/1 l
Clubcarddal: 12219 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft  Gelatiamo Zero 
laktózmentes 

jégkrém
többféle, 500 ml
2998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1029 Ft

 Valsoia 
sós karamellás 

zabfagylalt karamellizált 
mandulabevonattal
130 ml
7915 Ft/1 l
Clubcarddal: 6915 Ft/1 l 

 339 
 Ft 

 Milka Choco 
croissant
többféle, 50 g, 
6780 Ft/1 kg 

 A termék az ózdi áruházunkban 
nem kapható. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 21 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Ceres Szívbarát 
csökkentett 
sótartalmú kenyér
500 g
898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
120 g-os 
csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco kandírozott meggy 
étcsokoládé bevonatban
120 g
699 Ft, 5825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 499 Ft, 4158 Ft/1 kg 

 289 Ft

 219 
 Ft 

− 24 %

 7days croissant
többféle, 60 g, 
3650 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Debrecen-Kishegyesi út, 
Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Szentes.

 629 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Leerdammer 
sajtsnack
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2489 Ft

 Haruto vagy Noriaki 
sushibox
230 g
10822 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8691 Ft/1 kg 

 429 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 23 %
 Kaiser sváb 
füstölt sonka*
csemegepultban 
kapható
3290 Ft/1 kg 

 615 Ft/10 dkg

 439 
 Ft/10 dkg 

− 28 %

 Tauris Zipser sonka*
csemegepultban kapható
4390 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes, Tata.

 A termék az egri áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Tököl. 

 1279 
 Ft 

 Lurpak vajkészítmény
200 g, 6395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 519 Ft

 Meggle cukrászhab
200 ml
2595 Ft/1 l
Clubcarddal: 1745 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, 
Pécs-Kertváros, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 349 Ft
 Zott Monte desszert 
csokoládégolyókkal
70 g
4986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3700 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 559 Ft

 Milli high protein krémtúró
150 g
3727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Milli jegeskávé
300 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1163 Ft/1 l 

Fuchs extra sárga tojás
L-es méret, 10x63 g/cs,

1960,32 Ft/1 kg
1235 Ft 123,50 Ft/1 db



AZ ERŐ BENNED VAN.
PROTEIN RUDI

ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE!ÉLJ VELE! Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 465 Ft/db

 Milli XXL 
krémtúró
többféle, 150 g
3100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Pöttyös Protein 
Túró Rudi multipack
többféle, 4x51 g/cs
7348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6368 Ft/1 kg 

Csillapítsd az éhséged, 
kedvező áron!

Üdítő
vagy
víz

Szendvics
vagy

saláta

+

Clubcarddal 
olcsóbb

Menü ajánlat
1099 Ft

A kedvezményes ár a megjelölt szendvicsek, wrapek, baguettek vagy saláták és 0,25 l-es XIXO üdítőital vagy 0,5 l-es Naturaqua ásványvíz együttes vásárlása 
és Clubcard használata esetén érvényes + betétdíj: 50 Ft/darab. Az ár a visszaváltás díját nem tartalmazza. Az ajánlat 2024. július 18-tól visszavonásig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Soroksári út, vidék: Bonyhád, Kalocsa, Komló, Makó, Miskolc – Avas, 

Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, Siklós, Szigetvár, Sátoraljaújhely.

+

Üdítő
vagy
Üdítő

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Izzítsd be
a grillsütőt!

 2299 
 Ft 

 Mantova Füstölt BBQ 
napraforgómag-olaj-
spray
200 ml, 11495 Ft/1 l 

 Tesco görög félzsíros, 
félkemény Grillsajt
200 g, 4995 Ft/1 kg 

 Grillcsíkos panini
110 g, 1445 Ft/1 kg 

 Grill Master marinált 
sertésoldalas
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Grill Master 
fokhagymás 
grillkolbász
300 g
4497 Ft/kg
Clubcarddal: 
3830 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1829 Ft

 Grill Master mini berner
250 g
7316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

 1599 
 Ft  Grill Master csirkemellfi lé

többféle, 500 g, 3198 Ft/1 kg 

 2399 
 Ft 

 Seafood Hungary 
fokhagymás-zöldfűszeres 
halnyárs*
275 g, 8724 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1169 Ft

 Jaus hamburgerzsemle
300 g
3897 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2663 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, 

Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 3290 
 Ft/kg 

 159 
 Ft/db 

 999 
 Ft 



NYERJ
NEM VAGY FORMÁBAN?

EGY TALÁLKOZÓT ÉS TANULJEGY
PROFITÓL

JÁTÉKKONZOL EGYIKÉTVAGY A 8

ITT AZ ESÉLY, HOGY

Nyerjen autót
a 
jégkrémekkel!

FŐNYEREMÉNY
1 db Toyota C-HR Style

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Mars, Snickers, 
Twix vagy 

Bounty jégkrém 
multipack
6x44,6/50,1 ml/cs
10460/10462 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8367/7439 Ft/1 l 

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 3798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/db 

 2499 Ft/db

 Grill Master 
fokhagymás 
grillkolbász
300 g
4497 Ft/kg
Clubcarddal: 
3830 Ft/kg 

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml

 1899 

 Mars, Snickers, 
Twix vagy 

Bounty jégkrém 

ÚJ

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 389 
 Ft/db  Corny Big müzliszelet

többféle, 50 g, 7780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2899 Ft

 Nutella mogyorókrém
750 g
3865 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1369 Ft

 Maggi üveges szósz
többféle, 500 g
2738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Maggi száraz alap
többféle, 30/42 g 

 Cerbona müzli
többféle, 200 g
3695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3295 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2379 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
7930 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 649 Ft

 Ürömi Arnold 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
3245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2349 Ft

 Darbo dzsem 
vagy lekvár
többféle, 450 g
5220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 739 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Bounty krém
200 g
9995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1390 Ft/db

 Rio Mare 
Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
8688 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8119 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1089 Ft

 Kinder Country multipack
141 g
7723 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6376 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 859 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
7342/6659 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6402/5806 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 nimm2 Smilegummi Softies 
puha vegyesgyümölcs-ízű 
joghurtos töltött 
gumicukorka
többféle, 90 g
5544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4433 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
16990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 519 Ft

 Maoam Wild Red Berries 
olvadó rágóbonbon
5x22 g/cs
4718 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Milka Waff elini ostyaszelet
többféle, 31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Mars Duo, Twix Xtra vagy 
Snickers Duo szeletes 
csokoládé
75 g
7320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Stühmer Pillanat desszert
többféle, 100 g
18990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1529 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  1529 Ft

 El Sabor nacho 
chips 
mártogatóval
többféle, 175 g
8737 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6851 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Detki Mese mézes 
linzer
többféle, 180 g
3883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2279 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  2279 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 425 g
5362 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4233 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Rauch MyTea Ice Tea
többféle, 0,5 l
1038 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 949 Ft

 Chio chips
többféle, 120/130 g
7908/7300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7075/6531 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1049 Ft/cs

 Coca-Cola dobozos 
szénsavas üdítőital 
multipack
többféle, 4x330 ml/cs
795 Ft/1 l
Clubcarddal: 681 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 140 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Emese ásványvíz
többféle, 1,5 l
169 Ft/1 db, 113 Ft/1 l
Clubcarddal: 
845 Ft/6 db, 93 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Vöslauer Balance 
ízesített ásványvíz
többféle, 0,75 l
799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
625 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 XIXO Ice Tea
többféle, 0,5 l
598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 649 Ft

 Chio Gold Fischli kréker
többféle, 80 g
8113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5363 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 1599 
 Ft 

 EduScho Family 
Classic őrölt kávé
250 g, 6396 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3369 Ft

 Laposa Balatoni 
Olaszrizling
0,75 l
4492 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6940 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,5 l
13880 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11198 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9549 
 Ft 

 10990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15190 Ft

 Unicum Riserva 
gyógynövénylikőr
0,7 l
21700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17129 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 5939 Ft

 Malibu kókusz-
ízesítésű 
rumalapú likőr
0,7 l
8484 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Heineken
 dobozos sör
normál, 
alkoholmentes, 
0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 1499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 359 Ft

 Borsodi Friss 
dobozos ízesített 
sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Borsodi Mester 
dobozos sör
0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft/db 

 459 Ft/db

 399 
 Ft 

 Stella Artois 
dobozos sör
0,5 l, 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Ooops! Sensitive konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
299,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 239,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1689 Ft

 Ooops! Excellence 
háztartási papírtörlő
3 rétegű, 4 db/cs
422,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 374,75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2449 Ft

 Ooops! toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 10 db/cs
244,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,90 Ft/1 db 

 2025. 05. 07  –  05. 20. 
 Dr. Beckmann szőnyeg- 
folttisztító kefével
650 ml
4614 Ft/1 l
Clubcarddal: 4460 Ft/1 l 

 2025. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 2269 Ft

 Csillag vízlágyító por
1200 g
1891 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1083 Ft/1 kg 

 2025. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 849 Ft

 Duck WC-tisztító gél
többféle, 750 ml
1132 Ft/1 l
Clubcarddal: 999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5290 Ft

 Vanish Oxi 
Action 
folteltávolító 
folyadék
többféle, 3 l
1763 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1566 Ft/1 l 

 The Pink Stuff  univerzális 
tisztítópaszta
850 g
3411 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2352 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1199 
 Ft/db 

 2199 Ft/db

 Jar Power Spray
többféle, 500 ml
2199 Ft/1 db, 
4398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2398 Ft/2 db, 
2398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1889 Ft

 Tesori D'Oriente 
prémium öblítő
többféle, 760 ml
2486 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2104 Ft/1 l 

 2025. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2289 Ft

 Szavo penész 
elleni spray
többféle, 500 ml
4578 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2099 Ft

 Mr.Proper 
tisztítóspray
többféle, 800 ml
2624 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 2999 Ft

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Terminál • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • 
Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • 
Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6799 
 Ft 

 7090 Ft

 L'Oréal 
Bright Reveal sötét 
foltok elleni szérum 
niacinamiddal
30 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 NIVEA testápoló
többféle, 400 ml
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2819 Ft

 Ziaja Sensitive 
nyugtató 
nappali krém
50 ml
56380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
44980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1949 Ft

 Taft hajlakk
többféle, 250 ml
7796 Ft/1 l
Clubcarddal: 6796 Ft/1 l 

 1299 Ft

 999 
 Ft 

− 23 %

 Libresse szárnyas 
egészségügyi betét
többféle, 
16/20 db/cs
62/50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1839 
 Ft 

 2399 Ft

 Parodontax fogkrém
többféle, 75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 24520 Ft/1 l 

 Rexona dezodorspray, 
roll-on vagy stift
többféle, 50/150 ml
19980/6660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3199 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 500 ml
6398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

 Schauma sampon
többféle, 250 ml
4556 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1099 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
1499 Ft/1 db, 
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2198 Ft/2 db, 
2748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 150 ml
9327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 l 

 999 
 Ft 

 Az ajánlat a Rexona 
Maximum Protection 
termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat az alábbi 
termékekre nem 
vonatkozik: Taft Looks 
Irresistible power 130 ml 
és a Taft Paste Carbon 
Force texturizing 130 ml. 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5359 
 Ft 

 7990 Ft

 Gillette 
Fusion5 férfi -
borotva
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3189 Ft

 Always 
egészségügyi 
betét
30 db/cs
106 Ft/1 db
Clubcarddal: 
90 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép- 
kapszula
többféle, 54/85 db/cs
154/128 Ft/1 db
Clubcarddal: 
104/66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers 
Active Baby 
bugyipelenka
96 db/cs, 
135 Ft/1 db
108 db/cs, 
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 
104/93 Ft/1 db 

 9290 Ft

 5999 
 Ft 

− 35 %

 Ariel mosógél
többféle, 
2250/2700 ml, 
50/60 mosás
2666/2222 Ft/1 l, 
1 mosás = 120/100 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3849 Ft

 Old Spice 
tusfürdő
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4399 Ft

 Minecraft kulacs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Minecraft tányér 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Minecraft tányér 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Pusheen díszpárna 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Stitch díszpárna 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Mancs Őrjárat 
díszpárna 

 Bármely 
gyermekszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Gabby's Dollhouse 
díszpárna
2499 Ft
Clubcarddal: 1749 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Mancs Őrjárat 
Chase 
díszpárna 

 Bármely gyermek-
étkészlet, kulacs 
és uzsonnásdoboz 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Unikornis Akadémia 
tányér
1299 Ft
Clubcarddal: 969 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Bármely 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 05. 14.

és  05. 20.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4999 Ft

 Tesco 
strandnapernyő
átmérő: 160 cm, 
UV 50+ védelemmel, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 5290 Ft
Clubcardrdr  5290 Ft

 Díszkavics*
25 kg, Carrara fehér, 
12-16 mm
212 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
152 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8990 Ft

 Hőtartó termosz- 
készlet csappal
3 db-os készlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1649 Ft

 Kerti zsák
120 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 10990 Ft

 Összehajtható 
sátor gyerekeknek
nyitott állapotban 
a szélessége: 182 cm, 
mélysége: 100 cm, 
magassága: 86 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Compo minőségi 
virágföld
5 l, univerzális
360 Ft/1 l
Clubcarddal: 
280 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 949 Ft

 Sandis univerzális 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Terracotta natúr 
virágkaspó
13 cm 

 A kiegészítő a 
dekoráció részét 
képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5990 Ft

 Ágyásszegély
30 x 180 cm 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Campona, 
Köki Terminál és Pólus.



 23990 
 Ft  Daewoo elektromos fűnyíró*

1100 W, vágási szélesség: 32 cm, fűgyűjtő-
kapacitás: 25 l, vágásmagasság-állítás 
3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Daewoo 
akkumulátoros 
mini láncfűrész
feszültség: 18 V, 
max. 3000 fordulat/perc, 
max. vágási hossz: 90 mm, 
akkumulátor és töltő nélkül 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 Daewoo damilfej
pótdamilfej fűkaszához, 
damil mérete: 2,4 mm x 4 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 34990 
 Ft 

 44990 Ft

 Buff alo benzines fűkasza*
Sokoldalú kerti eszköz, 
ami segít a fűnyírásban, 
gyomirtásban, bozótirtásban, 
szegélynyírásban. 52 cm³, 2 LE, 
kétütemű léghűtéses motor, 
max. vágási szélesség: 255 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Daewoo 
akkus kézi fű- 
és bokornyíró
3,6 V, beépített Li-ion 
akkumulátor, 
működési idő: 
kb. 40 perc, vágási 
szélesség: 12/8 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 10490 Ft

 Daewoo 
kézi permetező*
szabályozható 
permetszórás-
fi nomság, max. 
üzemi nyomás: 
0,3 MPa/3 bar, 
a tartály 
űrtartalma: 16 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13990 Ft

 Locsolótömlő
3 rétegű, hossz: 20 m, 
átmérő: 1" (25 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4199 Ft

 Locsolótömlőszett*
három rétegű 
öntözőtömlő, 
öntözéskiegészítő 
szettel, a tömlő 
hossza: 15 m, 
átmérő: 1/2" 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Szennyvízszivattyú
400 W, 
max. emelési 
magasság: 5 m, 
max. vízszállítás: 
10000 l/óra, 
max. merülési 
mélység: 7 m 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál és Pólus.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/12_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

számos színes ceruza, 
fi lctoll, zsírkréta, 

olajpasztell, tempera és 
vízfesték vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 05. 15 – 2025. 05. 21. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Úton a segítség! 
Mancsasztikus feladatok és 
kipattintható kutyifi gurák! 

 Bloom Essential 
fénymásoló papír
A/4, 80 g, 500 lap/cs
4,0 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,6 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Minden napra egy mese 

 Bartos Erika: Bogyó és 
Babóca labdázik 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 ICO Süni gyurma
20 db/cs
120 Ft/1 db
Clubcarddal: 95 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2649 Ft

 ASTRAFun aszfaltkréta 
vödörben
20 db/cs
132 Ft/1 db
Clubcarddal: 105 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Ars Una kulacs 
gyerekeknek
475 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Pörgess és játssz - 
Vuk és barátai 

 2890 
 Ft  Bartos Erika: 

Bogyó és Babóca ugrál 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1499 Ft
Clubcardrdr  1499

 ICO Süni 
vízfesték
12 színnel
125 Ft/1 db
Clubcarddal: 
99 Ft/1 db 

 A termék a Debrecen-Airport 
áruházunkban nem kapható. 

 2890 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 819 Ft
Clubcardrdr  819

 ICO Süni fehér 
temperafesték
2 db/cs
410 Ft/1 db
Clubcarddal: 
325 Ft/1 db 


